
 
 На основу члана 17. Закона о јавном информисању и медијима („Сл. гласник 
РС“, број 83/14, 58/15 и 12/16 – аутентично тумачење), члана 44. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14 – др.закон, 101/16-др. закон и 
47/18), члана 68. Статута општине Свилајнац („Службени гласник општине Свилајнац“, 
број 2/08 и 12/12), Одлуке о буџету општине Свилајнац за 2019. годину („Службени 
гласник општине Свилајнац“, број 31/18) и члана 3. Правилника о суфинансирању 
пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања („Службени 
гласник РС“, број 16/16 и 8/17), Председник општине Свилајнац, доноси  
 

О Д Л У К У 
о распоређивању средстава за остваривање јавног интереса у области јавног 

информисања намењених пројектном суфинансирању у 2019. години 

Члан 1. 

 Одлуком о буџету општине Свилајнац за 2019. годину („Службени гласник 
општине Свилајнац“, број 31/18), предвиђена су средства у износу од 5.100.000,00 
динара за остваривање јавног интереса у области јавног информисања намењена 
пројектном суфинансирању у 2019. години. 

Члан 2. 

 Средства предвиђена Одлуком о буџету општине Свилајнац за 2019. годину, за 
остваривање јавног интереса у области јавног информисања намењена пројектном 
суфинансирању у 2019. години, наведена у члану 1. ове Одлуке, распоређују се на 
основу јавних конкурса и појединачних давања. 

Члан 3. 

 На основу јавних конкурса, од укупно опредељених средстава за остваривање 

јавног интереса у области јавног информисања, опредељује се износ од 5.000.000,00 

динара. 

 За појединачна давања, од укупно опредељених средстава за остваривање 

јавног интереса у области јавног информисања, опредељује се износ од 100.000,00 

динара. 

Члан 4. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се на огласној табли 

Општинске управе општине Свилајнац и на званичном сајту Општине Свилајнац 

www.svilajnac.rs. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
Број: 345-1/2019-III,  Датум: 15.01.2019. године 

 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 

             Драгана Радевић, с.р. 

 

 

http://www.svilajnac.rs/

